
क्र निविदा सखं्या मद/कायय की प्रकृनि निविदा पछूिाछ 

का िरीका

एिआईटी के प्रकाशि 

की निथि

बोली का प्रकार 

(एकल/दो बोली 

प्रणाली)

निविदा प्राप्ति की 

अनंिम निथि

प्राति निविदाओ ं

की सखं्या

िकिीकी मलूयांकि के 

बाद योग्य पार्टययों की 

सखं्या और िाम

िकिीकी 

मलूयांकि के बाद 

अयोग्य घोविि 

निविदाकिायओ ंकी 

 सखं्या और िाम

क्या न्यिूिम 

निविदाकार/मलूयांकक

ि एल1 को ठेका 

र्दया गया है?

अिबुधं सखं्या 

और र्दिांक

ठेकेदार का िाम अिबुधं का मलूय 

(रु.)

परूा होि ेकी 

निधायररि निथि

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15 0121D0002 रखरखाि स्पयेर की 

खरीद 32 आइटम िपेाल 

डमेू

स्पशेल लललिटेड 5-2-21 एकल बोली 02-11-2021 1 UNIVERSAL 

ENGINEERS 

CHENNAI

शनू्य हााँ PO 

No.01/21/D/00

02/044/00 

Dt.15/11/21

UNIVERSAL 

ENGINEERS 

CHENNAI

2405251.20 15-12-2021

14 0121D0052
फाइिली की खरीद 

पररिहि रेल प्रौद्योथगकी 

भारि सीममि सखं्या में 

43 परेु्ज बिाए ंिपेाल 

डमे ूके रखरखाि के मलए

स्पशेल लललिटेड 25-3-21 एकल बोली 09-08-2021 1 FAIVELEY 

TRANSPORT
शनू्य हााँ 01/21/D/0052/

016/00 

Dt.30/11/21

FAIVELEY 

TRANSPORT 

RAIL

2643847.20 30-11-2022

13 0521D0225

ग्रीस िबंर ओ (गे्रफाइट) 

स ेआईएस 408-1981 दर अिबुधं

NA BEING RC 

WITHDRAWL 

ORDERPLACED 

AGAINST 

EXISTING RC

एकल बोली NA NA NA शनू्य NA PO 

NO.05/21/D/0

225/078/00 

Dt.21/10/21

INDIAN OIL 

COROPORA

TION LTD

4109409.00 20-11-2021

12 0121D0080

कममसं पाटय . के मलए 

एसपीय ूनियतं्रक

स्पशेल मलममटेड एकल बोली 08-09-2021 PO 

No.0121D008

00270 

Dt.26/10/21

TRINITY 

MAHALASA 

DURGA

3788654.20 23-2-2022

11 0521D0100

SKV िपे्लडगं के मलए 

मोलड श ू(3 पीस)

स्पशेल मलममटेड 16-06-2021 एकल बोली 05-07-2021 3 03.          1.M/s 

India Thermit 

Corporation Ltd , 

Kanpur  2.M/s. Rail 

Tech Welding and 

equipment India 

Pvt Ltd. 3. M/s 

Chakaradhar 

Industries LLP , 

Mumbai

शनू्य हााँ PO 

No.05/21/D/01

00/066/00 

Dt.11/10/21

The India 

Thermit 

Corporation

3010770.00 10-12-2021

अक्तबूर - 2021

        

माह के दौरान प्रदान ककए गए अनबुधंों का वििरण

सामग्री प्रबधंन विभाग (एमएमडी)

दिसबंर 2021

NIL

नवबंर 2021



10 0421D0033

1 इि 12 बीर्जी 52 

ककग्रा सीएमएस क्रॉमसगं

स्पशेल मलममटेड 21.06.2021 एकल बोली 13-7-2021 6 06. 1.M/s. 

Rausheena Udyog 

Ltd 2. M/s Bhilai 

Engineering

Corporation 

Limited-Bhilai 

3.M/s Orient Steel 

and Industries Ltd , 

Kolkata. 4.M/s 

Hindusthan

Engineering And 

Industries Ltd.-

Kolkata 5.M/s 

Calcutta Springs 

Limited-Kolkata 

6.M/s Jupiter 

Wagons

Limited-Kolkata  

शनू्य हााँ 1.PO 

No.0421D003

301600 

Dt.20/09/21.                                           

                                        

                 

2.0421D0033

01700 

dtd.20/09/202

1

RAUSHEENA 

 UDYOG 

LIMITED.                

        2.M/s 

Orient Steel 

and 

Industries Ltd 

, Kolkata.

1.4040320     

2. 1010080

19/11/2021 

19/11/2021

9 0121D0069

टै्रक्शि मोटर- क्रॉम्पटि 

ग्रीव्स मलममटेड (सीर्जीएल)

स्पशेल मलममटेड एकल बोली 31-8-2021 1 ELMEC COM 

AGENCIES
0 Yes PO 

No.01/21/D/00

69/023/00

 Dt.08/09/21

ELMEC COM 

AGENCIES

3172212.00 7/3/0202

8 0421D0019
5 टि क्षमिा के विद्यिु 

रूप स ेसचंामलि 

मसकं्रोिाइज्ड स्कू्र रै्जक 

सटे। सलंग्ि ड्राइंग और 

विनिदेश के अिसुार 

रै्जक। -5 रै्जक का एक 

सटे।

खलुी निविदा 26-4-21 एकल बोली 18-5-21 4 1) Marwaha 

Manufacturing 

Comp ltd, 2) 

Navyug 

Manufacturing 

Comp ltd 3) Boyd 

Smitha's Pvt Ltd. 

4) Rovasys 

Industries

शनू्य हााँ 04/21/D/0019/

006/00 dated 

14/06/21

Marwaha 

Manufacturing 

 Company

2113380.00 YES

7 0321D0003

आईबीएि इनफॉलििक्स 

एडव ंस्ड एटंरप्र इज

GEM 10-02-2021

दो बोली प्रणाली

8-3-2021 2 2-  1.OCTAMICRO TECHNOLOGIES &2. SSIL2 हााँ GEMC-

51168774562

2526 

dt.21/04/2021

OCTAMICRO 

TECHNOLOG

IES

2374405.50 31-12-2023

जून-2021

िई-2021

अप्रलै-2021

NIL

ि र्ि – 2021

लसतबंर-2021

अगस्त-2021

NIL

जुल ई-2021

NIL



6 0421D0018

िलुग्िक ए के अिसुार 

िाहि का प्रािधाि

स्पशेल मलममटेड 30-03-2021 एकल बोली 44285 2 2 firms. 1) M/s. K K 

Allianze, 2) M/s. 

Banglore Medical 

System

शनू्य हााँ 04/20/D/0018/

003/00 

DT.31.03.202

1

K K 

ALLIANZE

6161616.00 30-06-2021

5 0521D0067

उच्च Perf िमी सगंि 

रं्जग

स्पशेल मलममटेड 26-03-2021 एकल बोली 44267 2 2 firms. 1) Krishna 

conchem products 

pvt ltd., 2) M/s. MC 

Bauchemie India 

pvt ltd.navi mumbai

शनू्य हााँ 0521D006702

500 

dtd.26/03/202

1

MC 

BAUCHEMIE 

INDIA 

PRIVATE 

LIMIED

9592520.00 30-04-2021

4 0521D0020

SKV िपे्लडगं भाग और 

अन्य आइटम

स्पशेल मलममटेड 15-02-2021 एकल बोली 25-02-2021 3 3 firms. 1) The 

India thermit 

corporation limited 

– Kanpur, 2) 

Chakradhar 

industries LLP- 

Mumbai, 3) Rail 

tech welding and 

equipment india 

private limited-

Raipur

शनू्य हााँ 0521D002001

200 

dtd.12/03/202

1

The India 

Thermit 

Corporation 

Ltd

4123026.20 26/04/2021

3 NIL NIL NIL

2 0319D0143 इलपै्क्ट्रक पॉइंट माथचि े

220 एमएम स्ट्रोक अाँड 

ग्राउंड किकै्शि

स्पशेल मलममटेड 30-12-19 एकल बोली 13-1-20 2 2 firms. 1) Sandhu 

Technologies Pvt. 

Ltd., 2) M/s. C. G. 

Power and 

Industrial Solutions 

Limited.

शनू्य हााँ 03/19/D/0143/

137/00 

dt.29.01.2021

Sandhu 

Technocrats 

Pvt.Ltd

4318560.00 44345

1 0420D0037 िाइडर पीएससी स्लीपर 

60 केर्जी 8527 एएलटी2

अमभव्यप्क्ि का पत्र 15-10-2020 एकल बोली 19-10-2020 47 7 firms. 1) Bemco 

Sleepers Ltd., 

2)Bemco for       

Lakshmi Prestress 

Concrete works 

Pvt.Ltd. 3)Bemco 

for         Lakshmi 

Rail Infra Pvt.Ltd 

4) Swarnaa 

Techno 

Constructions Pvt. 

Ltd.,5) 

Rayalaseema 

Concrete Sleepers 

Pvt. Ltd., 6) Vishal 

Nirmiti Pvt Ltd.  

7)Raghavendra 

Rail Infrastructure 

Pvt Ltd,Davangere

शनू्य हााँ 04/20/D/0037/

037/00 

DT.08.01.202

1

RAGHVENDR

A RAIL 

INFRASTRUC

TURES PVT 

LTD

78336000.00 08/04/2021

KR/CO/MMD/ENGG/TC/0420D0039  स्लीपरों क  पररवहन

स्पशेल मलममटेड 29-11-21 एकल बोली 14-12-2021 3 3           1.Sri Sai 

Baba Transport   

2.M/s Baba 

Transport 

Saidapur  3M/s 

Rayalaseema 

Concrete Sleeper 

Pvt Ltd , Saidapur

शनू्य हााँ

KR/CO/MMD/ENGG/TC/0420D0039 /01  dtd.19/01/22M/s Rayalaseema Concrete Sleeper Pvt Ltd , Saidapur9374391 03-02-2022

जनवरी– 2021

फरवरी– 2021


